
О внесении изменений в Положение о комиссии по проведению конкурсов и 

аукционов на право заключения договоров аренды имущества, включенного в 

перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Но-

восибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйствен-

ного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), за исключением земельных 

участков, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 

22.07.2019 № 2648 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по проведению конкурсов и аукционов 

на право заключения договоров аренды имущества, включенного в перечень 

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), за исключением земельных участков, утвер-

жденное постановлением мэрии города Новосибирска от 22.07.2019 № 2648, сле-

дующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2 дополнить словами «, за исключением случаев проведения 

конкурса в электронной форме». 

1.2. Пункт 2.9 дополнить словами «, за исключением случаев проведения 

аукциона в электронной форме». 

1.3. В пункте 2.10: 

1.3.1. Абзац второй дополнить словами «, за исключением случаев проведе-

ния конкурса в электронной форме». 

1.3.2. Абзац третий дополнить словами «, за исключением случаев проведе-

ния аукциона в электронной форме». 

1.4. В пункте 4.11: 

1.4.1. Абзац второй дополнить словами «, за исключением случаев проведе-

ния конкурса или аукциона в электронной форме». 

1.4.2. Абзац третий дополнить словами «, за исключением случаев проведе-

ния аукциона в электронной форме». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     13.04.2021  №       1213     

 

consultantplus://offline/ref=2209AF3F8701A79F258B9308EB47FDCF5184C5EA1DE66EFBA4CAC8A6D1F3FC1B35AE0295A0C7BA878AB6DD2882NAQFJ


2 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


